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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 2} del 42 0 2090 CIG ZF72C6C155

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

PIPERACILLINA SODICA/ITAZOBACTAM FLACONE 2 G + 250 MG

PREMESSO CHE :
- Con verbale di deliberazione n. 580 del 07.10.2019 é stata indetta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs n.

50/2016 e s.m.i. nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione
(SDAPA) istituito da CONSIP un appalto specifico per la fornitura di prodotti farmaceutici;
- ll'lotto n. 20 ha ad oggetto la fornitura del principio attivo Piperacillina Tazobactam flacone da 2 G +

250 Mg;
- indata 13.12.2019 & scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- risultano aver concorso per la fornitura del principio attivo PIPERACILLINA TAZOBACTAM FLACONE

DA 2 G + 250 MG le ditte :
TEVA ITALIA SRL, Mylan Italia Srl, Errekappa Euroterapici, Istituto Biochimico Italiano Lorenzini,

Fresenius Kabi Italia Srl, Pharmatex Italia Srl, Laboratorio Farmaceutico;

Visti i verbali di giorno 04.02.2020, 10.02.2020 e da ultimo di giorno 25.02.2020 (verbale in seduta
riservata);

Preso atto che la ditta TEVA ITALIA & risultata aggiudicatarié del farmaco Piperacilliha Tazobactam 2
G + 250 MG codice AIC 37666017;

Preso atto che questa ARNAS ha proceduto a richiedere agli Operatori Economici primi in
graduatoria e ai concorrenti che seguono al secondo posto della graduatoria di merito Ila
documentazione tecnica afferente i prodotti offerti nella procedura SDAPA;

Che, in conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirus COVID
19 sviluppatasi sul territorio nazionale, si € determinata la necessita impellente di dotare il
personale sanitario di dispositivi di protezione individuale (DPI), per fare fronte, con le dovute
precauzioni, alle attivita assistenziali del caso e contrastarne al contempo la diffusione;

- Considerato che 'UOC di Farmacia ha proceduto ad inoltrare per le vie brevi richiesta di fornitura
del principio attivo di cui in oggetto;

Preso atto che con e mail del 11.03.2020 il Settore Provveditorato di questa ARNAS ha richiesto alla
ditta TEVA ITALIA, prima nella graduatoria di merito, la disponibilita all'utilizzo delle risultanze di
gara nelle more della definizione della procedura SDAPA;

Considerato che in pari data la ditta TEVA, pur sottolineando la criticita dell’attuale situazione
. dovuta alla pandemia del corona virus , ha garantito una disponibilita di n. 6000/7000 fiale ;




PRESO ATTO dell’'offerta presentata in sede di gara dalla ditta TEVA ITALIA SRL :
PIPERACILLINA SODICA/TAZOBACTAM SODICO

FLACONE DA 2 G + 250 MG IV

AIC 37666017

Prezzo unitario di vendita al pubblico: €. 4,87151

Sconto offerto 75,50995

Prezzo unitario di offerta iva esclusa: €. 1,79

Quantita richiesta: n. 7000 fiale

AIC NOME COMMERCIALE | DOSAGGIO | FORMA PREZZO UNITARIO
FARMACEUTICA
37666017 PIPERACILLINA SODICA | 2 G + 250 | FLACONE €.1,79 iva esclusa
TAZOBACTAM MG

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del

11.07.2018;

Sulla base di quanto premesso, attesa la necessita di fronteggiare I'’emergenza da COVID — 19 - il RUP
propone I"acquisto presso la ditta TEVA ITALIA SRL di seguito nel dettaglio indicati:

AIC NOME DOSAGGIO FORMA Prezzo | QUNATITA’ Prezzo
COMMERCIALE FARMACEUTICA | unitario complessivo
fornitura
37666017 | PIPERACILLINA | 2 G + 250 | FLACONE € 1,79 7000 12.530,00
SODICA MG iva
TAZOBACTAM § esclusa

Totale complessivo inclusa 13.783,00 IVA 10%

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
_ dott@fﬁa&%&at}ta
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* TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’lstruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione,
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI

ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE. {3h

IL DIRIGENTE RESPQ&SABILE ad interim
DEL SETTE_/)ﬁ/EB OVVEDITORATO
(ing. Sal¥atore Vitale) .

-
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12/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - I: PIPERACILLINA SODICAIAZUBAC IAM 2 G + 200 MG
N PFERPRPOI QONR-ITI1RRA1RNIRTY

Think before you print

Da: Flavia Cerioni <Flavia.Cerioni@tevaitalia.it>

Inviato: mercoledi 11 marzo 2020 16:53

A: Luca Carrozza <Luca.Carrozza@ftevaitalia.it>

Cc: Stefano Rossi0O1 <Stefano.Rossi@tevaitalia.it>

Oggetto: |: PIPERACILLINA SODICATAZOBACTAM 2 G + 250 MG

Ciao, Flavia

Da: Flavia Cerioni

Inviato: mercoledi 11 marzo 2020 16:51

A: 'Olga Marletta (External)'

Cc: Vincenzo Lao

Oggetto: R: PIPERACILLINA SODICATAZOBACTAM 2 G + 250 MG

) \ ) \ \

Gentilissima dottoressa, ho contattato personalmente la persona di Teva dedicata al forecast. Il prodotto € in
lavorazione. Lo stanno bollinando .poi sara pronto per 'evasione e consegna.

Poiché la situazione & molto critica per |a richiesta notevolmente aumentata di tutti i farmaci , mi garantiscono
la disponibilita fra circa una serttimana di 6-7000 pezzi.

A lei quanti ne servono subito ?

Grazie, attendo info da trasferire in azienda, a presto , Flavia

Da: Olga Marletta (External) [mailto:omarietta@arnasgaribaldi.it]
Inviato: mercoledi 11 marzo 2020 16:16

A: Flavia Cerioni
Oggetto: PIPERACILLINA SODICATAZOBACTAM 2 G + 250 MG

Dottoressa buonasera, sono di nuovo a disturbarla. Ho girato all'ufficio commerciale una comunicazione , in
riferimento alla procedura SDAPA awiata da questa Azienda per la fornitura di prodotti farmaceutici ( SDAPA

N2443769).
Siete risultati risultati aggiudicatari prowisori del lotto n. 20 di cui in oggetto.

Considerata la necessita di approwigionamento del principio attivo di cui alla presente comunicazione, & intendimento
di questa Azienda utilizzare gli esiti di gara nelle more della definizione della procedura SDAPA.

Per quanto sopra premesso, ho chiesto di conoscere la disponibilita immediata del farmaco (AIC 37666017). Puo
farmi la cortesia di attenzionare la pratica ?

https://mail.g oogle.com/mail/w/07?ik=871e224c4&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1660945824531556899&simpl=msg-f%3A1660945824531556...  2/3



12/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - I: PIPERACILLINA SUDICAIALUBAU IAM Z£ S + 20U MG

Crazie Olaa Marletia

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e
come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La
diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricewuto questo
messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un

messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential or proprietary information
and may be subject to attorney-client privilege or other confidentiality protections. If you are not a designated
recipient you may not review, copy or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by

reply e-mail and delete this message. Thank you.

https://mail.g oogle.com/mail/u/0?ik=f871e224c4&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1660945824531556899&simpl=msg -f%3A1660945824531556...  3/3
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRD GLI IMNFORTUN) SUL LAYCRD

Durc On Line

Numero Protocollo JINPS_19214715I Data richiesta J 07/02/2020 | Scadenza validita | 06/06/2020

Denominazione/ragione sociale

TEVA ITALIA SR.L.

Codice fiscale

11654150157

Sede legale

PIAZZALE CADORNA LUIGI 4 MILANO MI 20123

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IN.P.S.
INALL

Il Documento ha validita di 120 giornj dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell |nterrogaZ|one degli archivi dell’ INPS dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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Logo AVCP

* Accessibilita |
» Contatti |
+ Mappa del sito |
* Dove Siamo |

. » English |
+ Privacy |

e

° Autorita

* Servizi

« Attivita dell'Autorita
+ Comunicazione

- Home Servizi- Servizi ad Accesso riservato Smart CIG: Lista comunicazioni dati- Dettaglio CIG

Utente: Olga Marletta
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG i ZF72C6C155

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 13.783,00

Oggetto fornitura plpelacﬂhna tazobactam

https://smartcie.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneO...  12/03/2020
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Procedura di scelta contraente ~ SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

Cup -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Farmaci

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui
all'art. 9, commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o
Consip e mancanza di accordi di collaborazione tra questi al
momento della richiesta del rilascio del CIG

Motivo richiesta CIG

! Annulla Comunicazione H Modifica

COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneO...  12/03/2020



